
Szydłowiec, 04.11.2024 r.   

Zgodnie z §12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu  
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U.z 2021r., poz.  
2213)  BURMISTRZ SZYDŁOWCA podaje do publicznej wiadomości:

INFORMACJĘ O WYNIKU PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO
KTÓRY ODBYŁ SIĘ W DNIU 24 PAŹDZIERNIKA 2024 R. O GODZ. 10.00

W SIEDZIBIE URZĘDU MIEJSKIEGO W SZYDŁOWCU Pl. RYNEK WIELKI 1, 26-500 SZYDŁOWIEC

przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 
Sadek  gmina  Szydłowiec,  oznaczonej  numerem  działki  584/4  o  powierzchni  0,1613  ha  wraz 
z  udziałem  1/12  części  w  działce  oznaczonej  numerem  584/2  dla,  których  IV  Wydział  Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Szydłowcu prowadzi księgę wieczystą Nr RA1S/00013874/6.

liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0
liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0
cena wywoławcza nieruchomości: 109 500,00 zł. (brutto)
najwyższa cena osiągnięta w przetargu:  --
nabywca nieruchomości: --

przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 
Sadek  gmina  Szydłowiec,  oznaczonej  numerem  działki  584/5  o  powierzchni  0,1375  ha wraz 
z  udziałem  1/12  części  w  działce  oznaczonej  numerem  584/2  dla,  których  IV  Wydział  Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Szydłowcu prowadzi księgę wieczystą Nr RA1S/00013874/6.

liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0
liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0
cena wywoławcza nieruchomości: 85 000,00 zł. (brutto)
najwyższa cena osiągnięta w przetargu:  --
nabywca nieruchomości: --

 Burmistrz Szydłowca
                               /-/

                          Artur Ludew


